
31.05.2018

PLZ Veranstaltungsort Genauere Bezeichnung Uhrzeit

26123 Sa. 02. Jun. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

27793 So. 03. Jun. Wildeshausen Famila 11 - 17 Uhr

26629 So. 03. Jun. Westerstede Famila 11 - 17 Uhr

27572 So. 03. Jun. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

26123 Sa. 09. Jun. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26382 Sa. 09. Jun. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

26603 So. 10. Jun. Aurich E - Center 11 - 17 Uhr

28869 So. 10. Jun. Posthausen Dodenhof - Riesenflohmarkt 11 - 17 Uhr

26123 Sa. 16. Jun. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26135 So. 17. Jun. Oldenburg IKEA 11 - 17 Uhr

26789 So. 17. Jun. Leer Ostfrieslandhalle / FREIGELÄNDE 11 - 17 Uhr

34134 So. 17. Jun. Kassel DEZ Einkaufszentrum 10 - 17 Uhr

26123 Sa. 23. Jun. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26382 Sa. 23. Jun. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

27572 So. 24. Jun. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

26723 So. 24. Jun. Emden DOC - Center 11 - 17 Uhr

26382 So. 24. Jun. OL / Metjendorf Selgros 11 - 17 Uhr

26123 Sa. 30. Jun. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

21493 Sa. 30. Jun. Lüneburg Sülzwiesen             NEU, NEU, NEU!!! 09 - 16 Uhr

26603 So. 01. Jul. Aurich E - Center 11 - 17 Uhr

27572 So. 01. Jul. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

26382 Sa. 07. Jul. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

26123 Sa. 07. Jul. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26135 So. 08. Jul. Oldenburg IKEA 11 - 17 Uhr

26789 So. 08. Jul. Leer Ostfrieslandhalle / FREIGELÄNDE 11 - 17 Uhr

34134 So. 08. Jul. Kassel DEZ Einkaufszentrum 10 - 17 Uhr

Datum



31.05.2018

PLZ Veranstaltungsort Genauere Bezeichnung Uhrzeit

26123 Sa. 14. Jul. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

27793 So. 15. Jul. Wildeshausen Famila 11 - 17 Uhr

27572 So. 15. Jul. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

26427 Do. 19. Jul. Esens Kirchplatz 10 - 17 Uhr

26123 Sa. 21. Jul. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26382 Sa. 21. Jul. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

26316 So. 22. Jul. Varel Famila ? 11 - 17 Uhr

26723 So. 22. Jul. Emden DOC - Center 11 - 17 Uhr

26123 Sa. 28. Jul. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26629 So. 29. Jul. Westerstede Famila 11 - 17 Uhr

26382 So. 29. Jul. OL / Metjendorf Selgros oder Fliegerhorst ? 11 - 17 Uhr

26427 Do. 02. Aug. Esens Kirchplatz 10 - 17 Uhr

26123 Sa. 04. Aug. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26135 So. 05. Aug. Oldenburg IKEA 11 - 17 Uhr

27572 So. 05. Aug. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

26123 Sa. 11. Aug. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

27793 So. 12. Aug. Wildeshausen Famila 11 - 17 Uhr

26789 So. 12. Aug. Leer Ostfrieslandhalle / FREIGELÄNDE 11 - 17 Uhr

26629 So. 12. Aug. Westerstede Famila 11 - 17 Uhr

26427 Do. 16. Aug. Esens Kirchplatz 10 - 17 Uhr

26123 Sa. 18. Aug. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

26382 Sa. 18. Aug. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

27572 So. 19. Aug. Bremerhaven IKEA 08 - 15 Uhr

34134 So. 19. Aug. Kassel DEZ Einkaufszentrum 10 - 17 Uhr

26123 Sa. 25. Aug. Oldenburg Freigelände an den Weser-Ems-Hallen 08 - 14 Uhr

21493 Sa. 25. Aug. Lüneburg Sülzwiesen             NEU, NEU, NEU!!! 09 - 16 Uhr

26382 Sa. 25. Aug. Wilhelmshaven Sportforum 08 - 14 Uhr

26382 So. 26. Aug. OL / Metjendorf Selgros oder Fliegerhorst ? 11 - 17 Uhr

26316 So. 26. Aug. Varel Famila ? 11 - 17 Uhr

26676 So. 26. Aug. Barßel zum Hafenfest 10 - 18 Uhr

Veranstalter: Janssen Märkte West / Büro: 04402 86384-0

Internet: www.flohmaxx.de oder E-mail: info@flohmaxx.de

Alle Termine immer unter dem Vorbehalt der behördlichen Genehmigungen!

mit ? gekennzeichnete Märkte immer kurzfristig unter www.flohmaxx.de prüfen

Datum

Termine und die aktuellen Neuigkeiten:

Folge jetzt unserer Flohmaxx Fanpage auf Facebook!


